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Braveau is een lunchroom met een laagdrempelige en 
ongedwongen sfeer. Wij runnen onze prachtige zaak met 
een ambitieuze en gedreven mindset waar gastvrijheid 
en humor centraal staan. Dat is ook niet zo gek, want we 
zijn ontzettend trots op wat we doen en serveren al ons 
heerlijke eten en drinken altijd met een glimlach, écht waar!
 
Onze lunchroom is een sociale en dynamische werkplek 
met een sterk gecertificeerde leeromgeving waar mensen 
met een beperking de kans krijgen om hun talenten 

te ontdekken en mee kunnen draaien in de leukste 
horecazaak van Sint-Oedenrode! De kanjers staan met 
stip op één en vormen het hart van onze mooie zaak. 
Samen met het overige personeel vormen zij een hecht 
team en zorgen ervoor dat er een gezellige lunchroom 
gedraaid kan worden met een leuk extraatje, namelijk 
een tof winkelconcept in samenwerking met diverse 
winkelondernemers, inclusief relatiegeschenken.
Bij ons kun je dus genieten van een heerlijke lunch én 
shoppen, onder één dak!

DRINKEN & GEBAKWELKOM

Koffie is ook in decafé te verkrijgen

Slagroom los te bestellen.

Geserveerd met slagroom en topping.

0.25

0.50

ZIE ONZE THEEKAART 
VOOR DIVERSE SMAKEN 

Heeft u een allergie? Wat vervelend! Meld het ons en we kijken met u mee naar onze mogelijkheden.

KOFFIE*					   

ESPRESSO 					   

DUBBELE ESPRESSO 			 

CAPPUCCINO* 				  

LATTE MACHIATTO*			 

KOFFIE VERKEERD*				  

WARME CHOCOMELK 		

HAZELNOOT MACCHIATO 		

CARAMEL MACCHIATO 		

IJSKOFFIE

	 	 		

VERSE THEE 	

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBER THEE
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MONCHOU MET KERSEN

BROWNIE

NOUGATINE GEBAKJE

SEIZOENSGEBAKJE 			 

APPELTAART

4.50

4.50 

4.75

4.50

4.50

Onze taartjes worden geserveerd met slagroom.
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WIT | Zoet

WIT | Droog

ROSÉ

ROOD

4.50

4.50

4.50

4.95

BEKIJK ONZE BIERKAART OP TAFEL

EN VRAAG NAAR ONS TAPBIER!

2.75

2.75

3.00

3.00

3.50

3.50

3.50

5.00

5.00

5.50

2.75

3.50

3.50



sc
hu

lp
 s

ap
pe

n
sm

oo
th

ie
s

APPELSAP

APPEL & PERENSAP 

APPEL & VLIERBESSENSAP

APPEL & KERSENSAP 		

SINAASAPPELSAP 		

ANANAS & MANGO

MANGO & AARDBEI

AARDBEI & BANAAN

2.95

2.95

2.95

2.95

3.50

4.95

4.95

4.95

DRINKEN

Onze smoothies worden met schulp 

appelsap gemaakt, 100% hollandse appels, 

dus geen toegevoegde suikers!

BRAVEAU FEITJE

FRISDRANK

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

3.00

3.00

3.00

2.75

2.75

1.00

COLA 	  			 

COLA ZERO

COLA ZERO CHERRY 		

FANTA

CASSIS				 

SPRITE 

CHAUDFONTAINE BLAUW

CHAUDFONTAINE ROOD	

TONIC				  

BITTER LEMON			

GINGER ALE 	  

ICE TEA 	

ICE TEA GREEN 

ICE TEA ZERO		

FRISTI

CHOCOMELK

RANJA				     
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 Frietdippers met mayonaise              3.95

 Zoete aardappelfrietjes met truffel-

 mayonaise en parmazaanse kaas      5.95

EXTRA OPTIES

CARPACCIO

Mals rundvlees, truffelmayonaise & spek 

GEITENKAAS

Geitenkaas, honing & pecannoten

KIP

Kip, geroosterde kip & chilimayonaise 

GAMBA'S (6 STUKS)

Gepelde gamba's & chilimayonaise 

ZALM

Gerookte zalm & limoenmayonaise

SURF & TURF

Carpaccio, gamba's & truffelmayonaise

CLASSIC HAMBURGER

Bacon, augurk & uienringen 

TROPICAL CHICKEN

Mango & bacon

NACHO BURGER

Salsa, nacho's & guacamole 

BORRELMAATJES (12 STUKS)

Met chilimayonaise & mayonaise 

BITTERBALLEN (8 OF 16 STUKS)

Met mayonaise & mosterd 

LOADED NACHO'S (Vega mogeljk)

LOADED NACHO'S PULLED PORK

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

17.50

15.00

16.00

16.00

12.50

6.50/12.75

12.50

14.50

HIGH TEA

3 gangen met hartige en zoete lekkernijen 

met onbeperkt thee of koffie 

25.00 PP

kids
ham

burgers
high tea

WORSTENBROODJE

BROODJE AAP

Hagelslag, chocoladepasta & jam

KINDERTOSTI

Ham, kaas & ketchup 

PANCAKES

Bastognekruim & slagroom

KROKET

Bourgondische kroket & mosterd

3.50

5.00

5.00

5.50

5.50

BIJ AL ONZE KINDERGERECHTEN 

ZIT EEN VERRASSING! 

GRAAG VOORAF
RESERVEREN
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TOMATENSOEP (Vega mogelijk)

SEIZOENSSOEP

Boterham
m
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CARPACCIO

Mals rundvlees, truffelmayonaise & spek 

ZALM

Gerookte zalm & limoenmayonaise 

CLUB KIP

Tomatensalsa, gekookt ei & spek 

TONIJNSALADE

Tonijn & komkommer

UITSMIJTER

Ham, kaas & spek (Vega mogelijk) 

UITSMIJTER CARPACCIO

Carpaccio, truffelmayonaise en parmazaanse kaas 

BOERENOMELET

Spek, ui & paprika (Vega mogelijk)

KROKET/VEGA KROKET

Bourgondische kroketten & mosterd

GARNALENKROKET

Garnalenkroketten & chilimayonaise

12.50

12.50

12.00

10.00

10.00

14.00

11.00

11.00

14.00

BRAVEAUTJE ZONDER SOEP

Keuze uit 2 boterhammen: Carpaccio, zalm, tonijnsalade, 

kroket, garnalenkroket, gezond, brie of uitsmijter.

BRAVEAUTJE MET SOEP

12.50

14.50

BRAVEAUTJE TO SHARE vanaf 2 pers.

Laat ons je verrassen door onze culinaire creaties.

16.50 PP

8.50

9.00

9.00

9.50

9.50

ETEN

Soepen worden geserveerd met brood 
en kruidenboter. 

Klein | Groot

5.00 | 8.00

5.00 | 8.00

TOSTI Ham & kaas (Vega mogelijk)

TOSTI HAWAI Ham, kaas & ananas (Vega mogelijk)

TOSTI PESTO Pesto, tomaat & kaas 

TOSTI BRIE Brie, Honing & pecan

TUNA MELT Tonijnsalade & kaas

Heeft u een allergie? Wat vervelend! Meld het ons en we kijken met u mee naar onze mogelijkheden.

GEZOND			 
Kaas, ham & gekookt ei (Vega mogelijk)

HETE KIP 
Paprika & ui

PULLED PORK 
Mals varkensvlees, bbqsaus & coleslaw

BRIE

Brie, honing & pecan

9.00

10.50

10.50

10.50



Heeft u een allergie? Wat vervelend! Meld het ons en we kijken met u mee naar onze mogelijkheden.

Binnen het team werken gecertificeerde begeleiders 
die onze kanjers dagelijks begeleiden om écht mee te 
draaien in de zaak. Iedereen is anders en heeft ook 
andere begeleiding nodig. Daarom is het takenpakket 
heel breed zodat er voor elke kanjer passende 
werkzaamheden gevonden kunnen worden. Van helpen 
in de bediening en afwassen tot artikelen prijzen in de 

winkels en relatiegeschenken inpakken. Dit geeft ze de 
kans om zichzelf echt te ontwikkelen en te ontdekken 
waarin ze uitblinken.

Ben of ken je iemand die zich aan wil melden voor 
dagbesteding in onze gezellige lunchroom, vraag dan 
naar onze mogelijkheden.

MET GEPASTE TROTS KUNNEN WIJ ZEGGEN DAT BRAVEAU BEHALVE EEN
GEZELLIGE LUNCHROOM, OOK EEN SOCIALE WERKPLEK IS.


